
TUkas a.s.

 
 Nabídka platí do 31. 12. 2015  

 



Stěrače 
Stěrače patří ke komponentům relevantním 
pro bezpečnost vozu. Šmouhy na čelním skle 
mohou vyvolávat oslepující odlesky reflektorů 
protijedoucích vozidel nebo slunečních paprsků, 
což představuje vyšší riziko nehody. Guma stěrače 
urazí za půl roku na čelním skle asi 800 km, 
setřená plocha odpovídá ploše asi 60 fotbalových 
hřišť. Aby byla zajištěna bezproblémová funkce 
stěračů, je třeba je pravidelně měnit.

Startovací baterie 
Startovací baterie je jediným zdrojem energie 
pro nastartování motoru a slouží zároveň jako 
„úložiště“ energie vyrobené alternátorem během 
jízdy. Podle statistik ADAC je startovací baterie 
jednou z nejčastějších příčin poruch,  
a to především v zimním období. Nejen,  
že nízká teplota znamená pro baterii větší zátěž 
při startování motoru, ale navíc jsou častěji 
zapojeny spotřebiče jako osvětlení, topení, 
vyhřívání zadního skla nebo sedadel. 



Pozn.: Bližší informace o použitelnosti dílů pro konkrétní vozidlo Vám podá náš servisní poradce. 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.

Startovací baterie  
Economy s ukazatelem 
stavu, 61AH/300A
Vybrané motorizace modelů 
VW, VW Užitkové vozy (mimo 
Phaeton a Touareg)

JZW915105 

Vaše cena: 2 321 Kč

Startovací baterie  
Economy s ukazatelem 
stavu, 72AH/350A
Vybrané motorizace modelů 
VW, VW Užitkové vozy (mimo 
Phaeton a Touareg)

JZW915105A 

Vaše cena: 2 665 Kč

Sada brzdových kotoučů 
s brzdovými destičkami 
Economy, vpředu
Vybraná provedení modelů  
Golf, Golf Plus, Scirocco,  
Touran

JZW698302BA 

Vaše cena: 5 612 Kč

Sada brzdových kotoučů 
s brzdovými destičkami 
Economy, vzadu
Vybraná provedení modelů  
Caddy, Eos, Golf, Golf Plus, 
Scirocco

JZW698601AA 

Vaše cena: 3 459 Kč

Sada AERO stírátek 
Economy 
 
Vybraná provedení modelů  
Golf, Jetta 

JZW998002D 

Vaše cena: 695 Kč

Sada AERO stírátek 
Economy 
 
Vybraná provedení modelů 
Eos, Golf, Jetta 

JZW998002F 

Vaše cena: 695 Kč

2 321 Kč

VAŠE CENA

3 459 Kč

VAŠE CENA

695 Kč

VAŠE CENA



1 547 Kč

VAŠE CENA

412 Kč

VAŠE CENA

61 Kč

VAŠE CENA

Vodní čerpadlo  
s těsněním
Vybrané motorizace modelů 
Caddy, Golf, Jetta, Eos,  
Passat, Polo, Sharan,  
Touran, Transporter

045121011HX 

Vaše cena: 1 547 Kč

Opravárenská sada  
pro ozubený řemen  
s napínací kladkou
Vybrané motorizace  
modelů Beetle, Bora, Caddy, 
Golf, Jetta, Eos, Passat, Polo,  
Sharan, Touran, Transporter

038198119A 

Vaše cena: 4 487 Kč

Aditivum chladicí  
kapaliny 1,5 l
Vybrané modely VW,  
VW Užitkové vozy 
 

G  013A8JM1 

Vaše cena: 412 Kč

Rozmrazovač oken,  
sprej 750 ml 

Všechny modely VW,  
VW Užitkové vozy 
 

G  V00164M1 

Vaše cena: 200 Kč

Žárovka „longlife“  
W5W-12V5W 
Všechny modely VW,  
VW Užitkové vozy 
 

N  0177535 

Vaše cena: 61 Kč

Halogenová žárovka,  
H4-12V-60/55W 

Vybraná provedení modelů 
VW, VW Užitkové vozy 
 

N  0177632 

Vaše cena: 163 Kč

Pozn.: Bližší informace o použitelnosti dílů pro konkrétní vozidlo Vám podá náš servisní poradce. 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.



Zimní pneumatiky 
Pouze při použití vhodných sezonních pneumatik s dostatečným dezénem  
mohou být v provozu optimálně využity bezpečnostní systémy, kterými  
je vozidlo vybaveno. Pro větší bezpečnost na silnici.

Výhodná nabídka
Přijeďte k nám na zimní servis Vašeho vozu  
a využijte zlevněné hodinové sazby  
Economy pro vozy starší 5 let.
Za hodinu práce zaplatíte  
pouze 495 Kč bez DPH. Akce je časově 

omezena!



Volkswagen Service®

TUkas a.s.
Štěrboholská 391 
102 00 Praha 10
Tel.: 272 072 219 
E-mail: servis@vw.tukas.cz
www.tukas.cz

Otevírací doba servisu 
Po–Pá 07.30–19.00 
So 08.00–16.00 

V rámci zimní servisní prohlídky  
provedeme pečlivou kontrolu  
technického stavu Vašeho vozu  
a zkontrolujeme:199 Kč

Zimní servisní prohlídka

brzdovou soustavu
  
výfukový systém 
 
kola a pneumatiky  
 
Kontrola geometrie  
za 890Kč bez DPH

stěrače a ostřikovače
 

stav startovače baterie
 

klínový / rozvodový řemen
 

klimatizaci
 

provozní kapaliny
 

chladicí systém 
 

světla včetně  
správného nastavení 

 


